



# SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA W SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 26.06.2018 r.

L.dz. SZW/DZI.262.278/28/PN/WU/2018

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 28/PN/WU/2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa linii krwi i sprzętu specjalistycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach.

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

## **Uczestnik 1**

### **Część nr: 3. Dializatory.**

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie produkty wymienione w Części nr 3 i w związku z tym, że błona polynephronowa jest pochodną błony polysulfonowej prosimy, by Zamawiający wyraził zgodę i pozwolił na złożenie oferty na dializatory z błoną syntetyczną polysulfonową o powierzchni:

poz.1. 1,3m2 zgodnie z SIWZ

poz.2. 1,8 i 2,0m2 - do wyboru przez Zamawiającego w zależności od potrzeb

poz.3. 2,0 i 2,2m2 - do wyboru przez Zamawiającego w zależności od potrzeb

przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ.

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

### **Część nr: 2. Dializatory.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator niskoprzepływowy, błona syntetyczna, sterylizowany parą wodną o niżej wymienionych klirensach fosforanowych przy przepływie krwi 200ml/min i przepływie dializatu 500ml/min:

poz.1. dla powierzchni 1,4m2 - 156ml/min

poz.2. dla powierzchni 1,8m2 - 162ml/min

przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

### **Część nr: 2. Dializatory.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator niskoprzepływowy, błona syntetyczna, sterylizowany promieniami Gamma o niżej wymienionych klirensach fosforanowych przy przepływie krwi 200ml/min i przepływie dializatu 500ml/min:

poz.1. dla powierzchni 1,4m2 - 155ml/min

poz.2. dla powierzchni 1,8m2 - 165ml/min

przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

### **Część nr: 8. Dializatory.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator wysokoprzepływowy, błona syntetyczna, sterylizowany parą wodną o niżej wymienionych klirensach fosforanowych przy przepływie krwi 300ml/min i przepływie dializatu 500ml/min:

poz.1. dla powierzchni 1,8m2 - 236ml/min

poz.2. dla powierzchni 2,2m2 - 247ml/min

przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

---

#### **Część nr: 8. Dializatory.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator wysokoprzepływowy, błona syntetyczna, sterylizowany promieniami Gamma o niżej wymienionych klirensach fosforanowych przy przepływie krwi 300ml/min i przepływie dializatu 500ml/min:

poz.1. dla powierzchni 1,8m<sup>2</sup> - 242ml/min

poz.2. dla powierzchni 2,2m<sup>2</sup> - 257/ml/min

przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

#### **Uczestnik 2**

Pytanie 1 dotyczy pakiet nr 1

Ze względu na stały brak w ofercie drenów do aparatów Gambro i ze względu na brak możliwości przystępowania do pakietu nr 1 prosimy o wydzielenie drenów do aparatów Fresenius do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

#### **Uczestnik 3**

1. Czy zamawiający w pakiecie nr 1 poz 1, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie linii, które posiadają jałowy łącznik umożliwiający wykonanie recykuracji pakowany osobno, oraz bez klipsa zaciskającego na drenie do heparyny? Reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 poz 1, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów, o klirensie fosforanów 152, sterylizowany parą wodną? Reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 poz 2, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów, o powierzchni 1,7 i klirensie fosforanów 163, sterylizowany parą wodną? Reszta zgodna z SIWZ  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy zamawiający w pakiecie nr 8 poz 1, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów sterylizowanych parą wodną? Reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy zamawiający w pakiecie nr 8 poz 2, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów, o powierzchni 2,1, sterylizowany parą wodną? Reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz 1, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów, o powierzchni 1,4, sterylizowany parą wodną, błona polyamix? Reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz 2, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów, o powierzchni 1,7, sterylizowany parą wodną, błona polyamix? Reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz 3, załącznika nr 5 do SIWZ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów, sterylizowany parą wodną, błona polyamix? Reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

#### **Uczestnik 4**

Dot. części 7 poz. 1.2.3.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długościach:

dla pozycji 1 – 15 cm

dla pozycji 2 – 15 cm

dla pozycji 3 – 18 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z

---

rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniecyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź: dla poz. 2,3 –Tak ; poz. 1 –Nie

#### **Uczestnik 4**

1. Czy w zakresie Części Nr 6 pozycja Nr 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do hemodializy o długości 13cm do zakładania techniką Seldingera w zestawie z igłą wprowadzającą 18Ga/6.35cm, strzykawką, prowadnicą stalową „J” i rozszerzadłem tkankowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
2. Czy w zakresie Części Nr 6 pozycja Nr 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do hemodializy o długości 16cm do zakładania techniką Seldingera w zestawie z igłą wprowadzającą 18Ga/6.35cm, strzykawką, prowadnicą stalową „J” i rozszerzadłem tkankowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Czy w zakresie Części Nr 6 pozycja Nr 3 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do hemodializy o długości 20cm do zakładania techniką Seldingera w zestawie z igłą wprowadzającą 18Ga/6.35cm, strzykawką, prowadnicą stalową „J” i rozszerzadłem tkankowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
4. Czy w zakresie Części Nr 7 pozycja Nr 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do hemodializy o długości 13cm do zakładania techniką Seldingera w zestawie z igłą wprowadzającą 18Ga/6.35cm, strzykawką, prowadnicą stalową „J” i rozszerzadłem tkankowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
5. Czy w zakresie Części Nr 7 pozycja Nr 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do hemodializy o długości 16cm do zakładania techniką Seldingera w zestawie z igłą wprowadzającą 18Ga/6.35cm, strzykawką, prowadnicą stalową „J” i rozszerzadłem tkankowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
6. Czy w zakresie Części Nr 7 pozycja Nr 3 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do hemodializy o długości 20cm do zakładania techniką Seldingera w zestawie z igłą wprowadzającą 18Ga/6.35cm, strzykawką, prowadnicą stalową „J” i rozszerzadłem tkankowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza odpowiedzi do SIWZ na stronie [www.szpital.suwalki.pl](http://www.szpital.suwalki.pl).

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 28/PN/WU/2018 z dnia 20/06/2018r.

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

**Adam Szalanda**